

FGU Korsør søger Almenunderviser til AGU hold

Kan du undervise i fagene dansk, engelsk og samfundsfag og brænder du for at kunne være med til at udvikle praksisundervisning og relations dannende aktiviteter? Så har vi et spændende job til dig.

Vi søger en fagligt kompetent, engageret og nytænkende holdspiller til FGU-Korsør. Det er vigtigt, at du har mod på at se undervisning på en ny måde og kan motivere unge til læring.

Du bliver underviser for vores AGU Studie hold og skal undervise i fagene dansk, engelsk og samfundsfag, men vi er også åbne overfor andre fagkombinationer. Erfaring i DSA kan være en fordel. Målet er at klargøre elever til HF, hvorfor der undervises frem mod D-niveau. Eleverne skal mødes på meget forskellige niveauer, hvorfor der er høj grad af undervisningsdifferentiering.

Du er i tæt samarbejde med en kollega, og sammen skal I stå for at planlægge undervisningen.

Vi søger den rette personlighed, der brænder for de unge. Vi prioriterer, at du er engageret og relationsskabende, samt kan rumme både den stille unge og den unge med den hurtige replik.

OM OS

Vi er en undervisningsinstitution, der havde første elevoptag 1. august 2019. Vi har i Korsør 38 ansatte, fordelt på bl.a. både almenundervisere og værkstedslærere. Vi har ca. 220 elever fordelt på 3 spor og 17 hold. På FGUSV skal eleverne møde undervisning på en ny måde gennem praktisk arbejde og produktion. Hver enkelt elev skal udvikles fagligt, personlig og socialt efter individuelt behov.

OM DIG

- Du er uddannet lærer.
- Du har erfaring med målgruppen.
- Du er fagligt stærk og brænder for dine fag
- Du er omstillingsparat, handlingsorienteret og idérig.
- Du er struktureret, selvom du har mange bolde i luften
- Du gør, som du siger, og du optræder som rollemodel

HVAD ER FGU

FGU består af 3 spor: PGU (produktion), AGU (Almen) og EGU (erhverv). Målgruppen er unge under 25 år, som skal forberedes til enten videre uddannelse eller beskæftigelse, men som kan have udfordringer af enten faglig, personlig eller social karakter. FGU Syd- og Vestsjælland er en statslig selvejende institution.

ANSÆTTELSE

Hurtigst muligt dog senest 1. september 2024

ARBEJDSSTID

37 timer ugentligt.

ANSØGNING

Mailles til: ansoegning@fgusv.dk

Mærkes: AGU Korsør

Ansøgningsfrist: 23. juli 2024

Samtaler afholdes d. 30. og 31. juli 2024

Kontakt for info: Skoleleder
Katrine Larsen. Mobil 4232 0111

ARBEJDSSTED

FGU Korsør

LØN

Du bliver ansat i henhold til organisationsaftalen mellem Skatteministeriet og Lærernes Centralorganisation for lærere mv. ved institutioner for forberedende grunduddannelse (FGU)